ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “25” декабря 2018 г. № 1941/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год:

- частное дошкольное образовательное учреждение “Детский сад № 173 открытого

акционерного    общества    “Российские    железные    дороги”    (место    нахождения    –

ул.    Вокзальная,    38,    г.    Ленинск-Кузнецкий,    Кемеровская    область,    652515;

ОГРН 1044212005310; ИНН 4212127278; дата начала проверки – 01.03.2019; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 421901116542) в связи с прекращением (с

06.12.2018) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение “Детский

сад № 18 “Незабудка” (место нахождения – муниципальное образование

“Междуреченский городской округ”, Кемеровская область, 652882, Российская

Федерация; ОГРН 1024201390630; ИНН 4214016615; дата начала проверки – 01.04.2019;

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 421901116761) в связи с

прекращением (с 11.12.2018) действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности;

2

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Киселевского городского округа детский сад № 36 (место нахождения – улица

Индустриальная,    дом    7а,    город    Киселевск,    Кемеровская    область,   652710;

ОГРН 1024201260654; ИНН 4211009433; дата начала проверки – 01.04.2019; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 421901116600) в связи с: прекращением

02.11.2018 деятельности юридического лица путём реорганизации в форме присоединения

к другому юридическому лицу (муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Киселевского городского округа детский сад № 8); прекращением (с

18.12.2018) действия лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- Общество с ограниченной ответственностью “Формула-МАСТЕР” (место

нахождения – пр-кт Ленинградский, д. 22, пом. 167, г. Кемерово, Кемеровская область,

650065; ОГРН 1104205002824; ИНН 4205194555; дата начала проверки – 01.04.2019;

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 421901116595) в связи с

прекращением (с 25.12.2018) действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассобрнадзора  О.Б.Лысых